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“Publiskās apspriešanas laikā 30.09.2025. - 14.10.2025. saņemto viedokļu, priekšlikumu un iebildumu apkopojums par Grozījums Ministru kabineta 2019. gada 3. septembra noteikumos Nr.&nbsp;416 "Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem"”
	Nr.p.k.
	Viedokļa / priekšlikuma / iebilduma iesniedzējs*
	Iesniegtā viedokļa / priekšlikuma / iebilduma būtība
	Ņemts vērā / ņemts vērā daļēji / nav ņemts vērā
	Skaidrojums, kādā veidā viedoklis / priekšlikums / iebildums ir ņemts vērā vai ņemts vērā daļēji, vai pamatojums, ja viedoklis / priekšlikums / iebildums nav ņemts vērā

	1.
	Edgars Grīnis
	Priekšlikums:
Pašlaik tiek piedāvāti 12 dažādi padziļinātie kursi, tas nozīmē, ka ir jāorganizē 12 centralizētie eksāmeni tikai šajos padziļinātajos kursos vien, ja nu kāds izglītojamais (kaut vai daži) izvēlas vienu no šiem eksāmeniem. Tas prasa daudz līdzekļu un daudz laika 12.klases noslēgumā. Tādēļ priekšlikums ir noteikt:
"21.5. valsts pārbaudes darbs padziļinātājā kursā augstākajā mācību satura apguves līmenī "Latviešu valodā un literatūrā II" vai "Matemātikā II", tajā skaitā arī šo noteikumu 21.1., 21.2., 21.3. un 21.4. apakšpunktā minētie pārbaudes darbi."

Pārējie eksāmeni ir pietiekami optimālajā līmenī.
	Nav ņemts vērā
	Saskaņā ar Ministru kabineta 2019. gada 3. septembra noteikumu Nr. 416 “Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem” (turpmāk – Noteikumi Nr.416) 8.3.apakšpunktu mācību saturs padziļinātajos kursos augstākajā mācību satura apguves līmenī ir būtiski svarīgs izglītojamā iecerēto studiju virzienā. Lai neierobežotu vidusskolas absolventu iespējas turpināt studijas augstākās izglītības pakāpē, noteikumu projektā netiek paredzēts samazināt Noteikumos Nr.416  noteikto padziļināto kursu skaitu un ierobežot vispārējās vidējās izglītības pakāpes izglītojamo izvēli kārtot valsts pārbaudes darbus padziļinātājos kursos augstākajā mācību satura apguves līmenī.
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	(dd.mm.gggg)
	

	Atbildīgā persona
	
	

	
	(vārds, uzvārds, paraksts**)
	



Piezīmes.
* Iesniedzējs (fiziskai personai – vārds, uzvārds, juridiskai personai – nosaukums) var tikt publiskots, ja viņš tam ir piekritis. Ja attiecināms, iesniedzējs norāda interešu pārstāvja reģistrācijas numuru.
** Dokumenta rekvizītus "datums" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
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